
 

УКРАЇНА 
Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

            

  

 Р І Ш Е Н Н Я       
              

18 березня 2021 року                                                                                 № 90 

           

Про  надання статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування  
*** 

 

З метою соціального захисту дитини, яка залишилась без батьківського 
піклування, керуючись статтею 5 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», пунктами 22, 24 Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (із змінами), відповідно до 
свідоцтва про народження ***** року народження, (серія І-ВЛ № ****, видане 
виконавчим комітетом Комсомольської селищної ради Зміївського району 
Харківської області), витягу з Державного реєстру актів цивільного стану громадян 
про народження із зазначенням відомостей про батька відповідно до частини першої 
статті 135 Сімейного кодексу України № 00028602670, ухвала Зміївського 
районного суду Харківської області від 03.03.2021 року № 621/73/21 про 
продовження строку запобіжного заходу стосовно обвинуваченої ******** р.н., у 
виді тримання під вартою, без визначення застави, на виконання делегованих 
повноважень, зазначених у підпункті 4 пункту «б» ст. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Слобожанської селищної 
ради:   

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати малолітній дитині ***** року народження,  статус дитини, 
позбавленої батьківського піклування. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Олену Тимченко. 
 

 

Слобожанський  
селищний голова                                                                                          Дмитро ДІХТЯР 

 


